
UCHWAŁA  Nr XV/ 93 / 07 
RADY  MIASTA  BRZEZINY 

z dnia 29 listopada 2007 r. 
 

w sprawie zaopiniowania koncepcji przebiegu obwodnicy miasta Brzeziny 
w ciągu drogi krajowej Nr 72 

 
 

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, 
poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, 
poz.717, Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 167, poz.1759; z 2005 r. 
Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337 
oraz z 2007 Nr 48, poz.327 Nr 138, poz.974  i Nr 173, poz.1218) i §  22 ust. 1 pkt 5 
Statutu Gminy Miasto Brzeziny stanowiącego załącznik do uchwały Nr III/ 26/ 02 
Rady Miasta Brzeziny z dnia 30 grudnia 2002 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Miasto Brzeziny ze zmianami wynikającymi z uchwał Nr XVI/1/04 Rady 
Miasta Brzeziny z dnia 28 stycznia 2004 r. w sprawie wprowadzenia zmian w Sta-
tucie Gminy Miasto Brzeziny oraz Nr XLII/ 9/ 06 Rady Miasta Brzeziny z dnia 28 
lutego 2006 r. w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminy Miasto Brzeziny 
(Dz. Urz. Województwa Łódzkiego z 2003r. Nr 28, poz. 301, z 2004 r. Nr 53, poz. 
491 oraz z 2006 r. Nr 123, poz.983), Rada Miasta Brzeziny uchwala, co następuje: 
 

§. 1. Opiniuje się pozytywnie wariant IV ( oznaczony kolorem pomarańczo-
wy) koncepcji południowego przebiegu obwodnicy miasta Brzeziny przedłożony w 
dniu 1 października 2007 r. pismem nr PR/SCZ/PR-429/1362/2007 przez Biuro 
Projektowo-Badawcze Dróg i Mostów Transprojekt – Warszawa Sp. z o.o. działa-
jące na zlecenie Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Ło-
dzi. 

 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
 

   Zbigniew Bączyński 

 

 
 


